
Uchwała Nr 90/2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 września 2015r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Drawsku Pomorskim 

 
  Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Traci moc uchwała Nr 11/2015 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 10 lutego 2015 r.           
w sprawie nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie    
w Drawsku Pomorskim. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Jerzy Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 


